宿毛市ふるさと寄附金に心温まるご支援をいただき、ありがとうございます。
心より、感謝申し上げます。
お寄せいただきました寄附金は、応援してくださる皆様のお気持ちにお答えできるよう、
大切に活用させていただきます。
今後も変わらぬご声援の程、よろしくお願い申し上げます。

ご住所 寄附金額(円)
神奈川県 河野 博之　　様 10,000

東京都 小笹 春樹　　様 17,000

千葉県 眞島 友久　　様 9,000

北海道 岡本 大作　　様 9,000

東京都 中西 直也　　様 9,000

神奈川県 岸 浩行　　様 5,000

大阪府 新居 保教　　様 9,000

北海道 田名辺 誠　 　　様 9,000

大阪府 山下 純英　　様 9,000

大阪府 花宮 敏　　 　様 9,000

神奈川県 伊東 恭佑　　様 9,000

大阪府 岡田 英一郎 様 5,000

大阪府 南 祐太郎 様 9,000

北海道 上島 裕行　　様 5,000

愛知県 渡部 百合子 様 9,000

大阪府 丸山野 剛啓　　様 9,000

神奈川県 松本 啓資　　様 9,000

北海道 佐藤 はるな  様 5,000

岡山県 久田 ちさと 　様 9,000

※事前にご了承いただいた方のみ日付順に公表しております。

対　　象 寄附件数 寄附金額
令和元年11月分 4,274件 55,527,343円
令和元年度分 11,854件 146,340,343円

合　　計

お名前

【令和元年11月分】

令和元年度 宿毛市ふるさと寄附金寄附者一覧